Prumiacenfi, quod eft dedicatumin honore ¢ que ac omnimodis finiftros inftantis tempo-

Domini & Salvatoris noftri JEsu CHRIsTE
ubi Domino jubente corpore (4) jacere vo-
lumus ad luminaria concinnanda vel com-
ponenda contulimus ac delegamus , quati-
nusibi deferviant atque confiftant. Sed pro
incegra folidirate & firmiffima_ftabilitace
hos excellentiz noftre apices fieri cenfui-
maus, per quos prafatamvillam Albiniacum
prznominacq S. Salvatoris ceenobio ob emo-
lumentum animz noftrz , cum univerfis ad
fc pertinentibus , terris videlicet cultis &
incultis , vineis, filvis , pratis, pafcuis
aquis, aquarumve decurfibus , molendinis,
exitibus & regreflibus , nec non & manci-
piis ueriufque fexus inibi afpicientibus, fi-
cugprotulimus yad luminaria diligentiflime
cuftodienda vel concinnanda, per prolixa
annorum curricula eribuimus ac delegamus.
Eanamque {cilicet condicione , ur nullus
fuccefforum noftrorum filius fcilicet ac ne-
pos ; vel quiliber ex regia dignitate , eam-
dem villam a poveftate praediéti fandi loci
fubtrahere prafumat, nec ullus ejufdem
monaftetii refor a pradidto officio eam au-
ferendi, vel cuiquambeneficiendilicentiam
Jabeat. Quod i quifpiam aliqua ductus cu-
piditate , hoc votum noftrum fincerum at-
-que preceprum difrumpere aut violare co-
naverit , iram indignationemque atque of-

(@) Jacet in medio chori ecclefiz Prumienfis , ia gua mo-
naftico Labitu ante morrem indui voluit.

(b) Ignotum fuit Mabillonfo hoc ragium palatium, cujus
nullam 1 lib. 4. de re diplom, facit mencionem.

Vverdinenfe feu Vverchinenfe monatterimn auctorem feu
conditorem habuit fanéum Liudgerum,qui primus fuit Mo-
mafterienfis epifcopus. Vervm adeo infignem hic donacio-
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nium {anéorum {e incurrere cognofcat, &
nobis pro opere pio, affedtu perfetto zter-
na & immarceflibilis maneat rerributia.
Hzc vero noftrz largitionis praceptio ,ut
per futura tempora fiabilis ac firma & rata
perfeverer , manu propria fubter cam fir-
mavimus, & anuli noftri impreflionc adfig-
nari juffimus.

Signum HrotHaRr 11 {ereniffimi augufti,

HEercaMBoLpUs notarius ad vicem Hir-
DUINI recognovit,

Data x111. calend. O&obris, anno Chri-

p fto propitio imperii domni Hlotharii piiffi-

mi arque ferenifiimi angufti in Tralia xxxvr,
& in Francia xvr. indiétionc 1111,

A&um Sconilare ($) palatio regio in Dei
nomine feliciter. Amen,

o~

[

INSIGNIS DONATIO FACTA
a Folckero ad conftruendum Verdinenfe
monafterium.

N nomine Dominj Dei wterni & Salva-
toris noftri Jesu-Crir1sTi. EgoFoLcke-
RUS incertum unicuique hujus miferabilis
vitz finem & horam pertimefcens , variof-